
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 621
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 14 червня 2022 року № 376
«Про Обласну премію імені Героя України 
Степана Бандери»

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; постанови Кабінету Міністрів України 
від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами); враховуючи висновки 
постійних комісій з питань освіти, науки та інновацій і з питань культури, 
інформаційної політики та промоції, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про Обласну премію імені Героя України 
Степана Бандери, затвердженого рішенням обласної ради від 14 червня 
2022 року № 376 «Про Обласну премію імені Героя України Степана Бандери», 
виклавши пункти 4.2, 4.3 у такій редакції: 

«4.2. Грошова винагорода кожного з лауреатів Премії становить 
40 000 гривень. Виплату грошової винагороди здійснює департамент 
комунікацій та внутрішньої політики Львівської обласної державної 
адміністрації.

4.3. Під час дії правового режиму воєнного стану, у разі відсутності 
фінансування Премії з обласного бюджету, лауреати нагороджуються цінними 
подарунками. Вручення цінних подарунків переможцям Премії забезпечується 
шляхом видачі розпорядження голови Львівської обласної ради. Додаткове 
нагородження переможців Премії може здійснюватися за рахунок 
позабюджетних коштів».

2. Внести зміни в додаток  до рішення обласної ради від 14 червня 2022 року 
№ 376 «Про Обласну премію імені Героя України Степана Бандери», вилучивши 
абзац 4 та виклавши абзац 1 складу журі з присудження Обласної премії імені 
Героя України Степана Бандери в такій редакції:



2

«Холод Юрій Ігорович – заступник голови Львівської обласної ради, голова 
журі».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради.

Заступник голови                                  Юрій ХОЛОД


